
Iława. Kot ma kuwetę w... piaskownicy [ZDJĘCIA]. Będzie
interweniował dzielnicowy
data aktualizacji: 2019.05.24

Z przykrym problemem mają do czynienia mieszkańcy osiedla pomiędzy ulicami
Dąbrowskiego i Narutowicza w Iławie. Dotyczy to zwłaszcza rodziców małych dzieci. Jak
informuje nasza Czytelniczka, należący najprawdopodobniej do jednej z mieszkanek kot
regularnie... załatwia potrzeby fizjologiczne w miejscowej piaskownicy. Kota - winowajcę
obciążają dowody w postaci zdjęć, dokumentujących, iż faktycznie osiedlowa piaskownica
jest raczej kuwetą, a nie bezpiecznym miejscem do beztroskich zabaw dla najmłodszych...

Sprawiający problemy kot jest regularnie widywany. Iławianka opisuje, że wręcz codziennie ma
miejsce sytuacja, że zwierzę schodzi do piaskownicy po drabince znajdującej się na balkonie jednego
z mieszkań.



- Kot wchodzi do piaskownicy, gdzie załatwia potrzebę, po czym wraca - jak
gdyby nigdy nic -  do domu - opisuje kobieta. 

Sąsiedzi próbowali interweniować, ale dotychczas - bezskutecznie.

- Pani twierdzi, że to nie jej kot, jeszcze potrafi nawyzywać - przekazała nam
Czytelniczka. - Na tym placyku nie ma zbyt dużo atrakcji dla dzieci i jedyną
zabawą, jaką mają, jest zabawa w piasku. Niestety, nie raz była sytuacja, że
dziecko z płaczem biegło do mamy, bo wysmarowało się odchodami - dodaje.

Mieszkanka osiedla ma wątpliwość - czy taką sprawą zajmie się policja? Obawia się, że niektórzy
mogą ją uznać za błahą... Chodzi jednak w końcu o zdrowie dzieci, zatem w komendzie na ulicy
Wiejskiej sprawdzamy, czy mundurowi się tym zajmą.

- Jak najbardziej - odpowiada asp. Joanna Kwiatkowska, która ocenia, iż jest to temat
dla tzw. policjanta pierwszego kontaktu. - Przekażemy dzielnicowemu, który pełni
służbę w tej części miasta, szczegóły tej sprawy wraz z adresem. Wkrótce będzie
interweniował - zapowiada oficer prasowy KPP w Iławie.

Jeśli funkcjonariusz ustali, że właściciel rzeczywiście pozwala na takie zachowanie swojego
zwierzęcia, to może tej osobie grozić odpowiedzialność w oparciu o Kodeks wykroczeń.

- Kto zanieczyszcza lub zaśmieca miejsca dostępne dla publiczności, a w
szczególności drogę, ulicę, plac, ogród, trawnik lub zieleniec, podlega karze
grzywny do 500 złotych albo karze nagany - czytamy w art. 145 przywołanego aktu
prawnego. 

Do sprawy wrócimy po interwencji dzielnicowego. Tymczasem, ze względu na udokumentowane
zanieczyszczanie piasku w piaskownicy, rodzicom trzeba zdecydowanie odradzić wizyty na
wskazanym placu zabaw... Gdy kota uda się odzwyczaić od nawyku, który jest nie do
zaakceptowania, administrator placu zabaw będzie zmuszony wymienić piasek. 

Zdjęcia nie pozostawiają wątpliwości: kot ma w piaskownicy kuwetę.



Lepiej, by - do czasu rozwiązania problemu - dzieci nie bawiły się w piaskownicy na osiedlu
pomiędzy ulicami Dąbrowskiego i Narutowicza w Iławie. Rzeczniczka prasowa iławskiej
komendy zapowiedziała tutaj interwencję dzielnicowego.
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